
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

3 (позачергова) СЕСІЯ VШ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

24 грудня 2020 року №89

Про внесення змін до сільського бюджету
на 2020 рік Березівської сільської ради

(16304501000)
(код бюджету)

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве
самоврядування в Україні", статтей 23, 78 Бюджетного кодексу України,
враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету міської ради,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення 31 сесії Березівської сільської ради 7
скликання від 17 грудня 2019 року №14/31-19 “Про сільський бюджет на 2020
рік” згідно додатків 1,3,4,6.

2. Організацію виконання цього рішення покласти на головного
бухгалтера Березівської сільської ради (Дорогань О.В.), контроль за
виконанням - на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету,
соціально-економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

Додатки 1,3,4,6 до цього рішення є невід’ємною його частиною.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 1

16304501000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження  100 500.00 100 500.00 0.00 0.00

18000000 Місцеві податки 100 500.00 100 500.00 0.00 0.00

18010000 Податок на майно 78 500.00 78 500.00 0.00 0.00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об`єктів нежитлової 

нерухомості 

30 500.00 30 500.00 0.00 0.00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об`єктів нежитлової 

нерухомості 

10 000.00 10 000.00 0.00 0.00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 38 000.00 38 000.00 0.00 0.00

18050000 Єдиний податок  22 000.00 22 000.00 0.00 0.00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 22 000.00 22 000.00 0.00 0.00

Усього доходів (без урахування 

міжбюджетних трансфертів)
100 500.00 100 500.00 0.00 0.00

X Разом доходів 100 500.00 100 500.00 0.00 0.00

Міський голова В.І.Колісніченко

до рішення 3 (позачергової) сесії Гребінківської 

міської ради 8 скликання "Про внесення змін до 

сільського бюджету на 2020 рік"  Березівської 

сільської ради  від 24 грудня 2020 року №89

ЗМІНИ ДОХОДІВ

сільського бюджету на 2020 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку



Додаток 3

16304501000

(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Березівська сільська рада 100 500.00 100 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100 500.00

0110000 Березівська сільська рада 100 500.00 100 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100 500.00

0119000 9000 Міжбюджетні трансферти 100 500.00 100 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100 500.00

0119700 9700

Субвенції з місцевого бюджету іншим 

місцевим бюджетам на здійснення програм 

та заходів за рахунок коштів місцевих 

бюджетів 

100 500.00 100 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100 500.00

0119770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 100 500.00 100 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100 500.00

X X X УСЬОГО 100 500.00 100 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100 500.00

Міський голова В.І. Колісніченко

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

до рішення 3 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради 8 

скликання "Про внесення змін до сільського бюджету 

на 2020 рік"  Березівської сільської ради  від 24 грудня 2020 

року №89

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків сільського бюджету на 2020 рік

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

Разом

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку



Додаток 4

16304501000
(код бюджету) (грн)

утримання 

закладу 

дошкільної 

освіти

утримання 

загальноосвітнього 

навчального 

закладу

утримання 

сільських 

бібліотек

0119770 0119770 0119770 0119770
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

16304200000

Районний бюджет 

Гребінківського району 100 500.00 37 900.00 47 200.00 15 400.00 100 500.00

Разом 100 500.00 37 900.00 47 200.00 15 400.00 100 500.00

загального фонду на: загального фонду на:

до рішення 3 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради 8 скликання "Про 

внесення змін до сільського бюджету на 2020 рік"  Березівської сільської ради  від 

24 грудня 2020 року №89

РАЗОМ 

міжбюджетних 

трансфертів по 

загальному фонду

ЗМІНИ ДО МІЖБЮДЖЕТНИХ ТРАНСФЕРТІВ на 2020 рік

Міський голова                                                                                                               В.І.Колісніченко

Код бюджету

Найменування бюджету - 

одержувача/надавача 

міжбюджетного трансферту

Трансферти іншим місцевим бюджетам

Інші 

субвенції з

місцево го 

бюджету -

всього

Трансферти з інших місцевих бюджетів

Усього

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на 

здійснення програм та заходів за рахунок коштів місцевих 

бюджетів 

в тому числі:



(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Березівська сільська рада 100 500.00 100 500.00 0.00 0.00

0110000 Березівська сільська рада 100 500.00 100 500.00 0.00 0.00

0119000 9000 Міжбюджетні трансферти 100 500.00 100 500.00 0.00 0.00

0119700 9700

Субвенції з місцевого бюджету іншим 

місцевим бюджетам на здійснення програм 

та заходів за рахунок коштів місцевих 

бюджетів 

100 500.00 100 500.00 0.00 0.00

Комплексна програма розвитку освітньої 

галузі Березівської сільської ради на 2019-

2020 роки

Рішення 24 сесії сільської 

ради 7 скликання від

14.12.2018р., зі змінами 

85 100.00 85 100.00 0.00 0.00

Цільова соціальна програма розвитку 

культури, мистецтва та охорони культурної 

спадщини Березівської сільської ради на 2020 

рік

Рішення 39 сесії сільської 

ради 7 скликання від

17.11.2020р. зі змінами

15 400.00 15 400.00 0.00 0.00

Х Х Х УСЬОГО Х Х 100 500.00 100 500.00 0.00 0.00

Інші субвенції з місцевого бюджету0119770

Додаток 6                                                                                                    

до рішення 3 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради 8 

скликання "Про внесення змін до сільського бюджету на 2020 

рік"  Березівської сільської ради  від 24 грудня 2020 року №89

(код бюджету)

Спеціальний фонд

Дата і номер документа, 

яким затверджено 

місцеву регіональну 

програму

Загальний 

фонд

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно 

з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

16304501000

Зміни розподілу витрат сільського бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2020 році

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Міський голова                                                                                                                                                               В.І. Колісніченко

Усього

  

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування місцевої/регіональної 

програми

9770 0180

1


